dare oiby p̄d̄ic̄t̄ trib̄ generib̄ hoīz: v̄t̄ illis qd̄ bñt̄es fa habet̄ necessitate extreāt̄ et arcta et coēt̄. Et h̄ sic cultuūz h̄z sc̄elligi. s. qd̄ h̄moi sic in facultati abūdāt̄/abundāt̄ res qd̄ sup̄flui h̄it̄ sustentatiō nature s̄ue et tiam illoz qd̄ p̄uidere tenet̄: si c̄t̄ sup̄flui dictū est. et qd̄qz h̄b̄ sup̄flui decēt̄ sui stat̄: tenet̄ de illo p̄stare mutuū cuib̄ p̄d̄ic̄oꝝ necessitate poterit̄: siue necessitas sit extreāt̄ siue arcta siue cōis appellat̄. Si v̄o t̄les h̄ nō fac̄t̄ nec p̄ponit̄ bona sua meliū dispeſare vel eq̄ bene/mortaliter peccat̄. et sic intelligit̄ illō. i. Joā. iii. Qui habuerit sub stanciā h̄biū mūdi et viderit fr̄m suū necessita rem h̄eit̄ et clausit̄ viscera sua ab eo: quō charitas dei manet in eo. Et itez. xlviij. dist. in c. Si cur bi. de Amb. Nō minoris est criminis habēti tollere/ qd̄ cū possit̄ et abūdāt̄ sis indigēt̄s denegare. Si aut̄ m̄ltitudō indigēt̄s occurrit̄: qd̄ oiby subuenire nō possit̄: tenet̄ h̄o cerez̄ ris parib̄ subuenire qd̄: us indigēt̄. nec enī qd̄ si derare op̄z oēs cuēt̄s qd̄ p̄nt̄ accidere in futurū. qd̄ h̄ esset̄ in crastinū p̄uidere. qd̄ prohiber̄ dñs Mat. vij. di. Notice solliciti esse in crastinū. ad qd̄ p̄cep̄t̄ ī hoc casu leclaris qd̄libet obligat̄. Hoc aut̄ sup̄flui art̄q̄ necessariū iudicari deb̄t̄ fm ea qd̄ p̄babilit̄ et vt in pl̄b̄ occurrit̄ soler̄. Est enī v̄t̄ qd̄ mutuūs p̄t̄ considerare ī perēt̄ mutuū/ si force ex h̄ cōs̄. p̄clivior ad exp̄ēsā nō necessarias: v̄t̄ vinū tē. vt vno die pl̄b̄ īsumere qd̄ labore duoz̄ aut̄ triū dierū possit̄ lucerari. in talib̄ marie cū nō s̄t̄ qd̄ extreāt̄ necessitati: p̄t̄ mutuūs se maḡ rigorosum exhibere. et sic de alijs. ¶ Sc̄z obiectus qd̄ā dicit̄. Hec subha et he dūtēt̄ ince s̄t̄: ego ip̄e fudorib̄ et sollicitu dimib̄ meis illas m̄bi coadunauit̄. ego m̄bi ac qd̄fui. et qd̄ qd̄ m̄bi est/ alijs deboeo mutuo ero/gare. Si m̄lt̄ diuitijs eḡt̄: adh̄rāt̄ sic dannū eoz laborib̄ m̄ly s̄t̄ ego feci. Talib̄ est respō Nō bene dendū: qd̄ sup̄flui sustentatiō eoz: et si illoz sit p̄p̄riū qd̄t̄ ad s̄ue nāc̄ sustentatiōz seu auerēm̄y nistrādi: et qd̄t̄ ad v̄suz illoz est in qd̄ s̄t̄ siḡ p̄babilit̄ extreāt̄ necessitatis n̄t̄ subuenient̄ eis̄ de. Sill̄ m̄ dico de sup̄fluirare decēt̄ sui stat̄ respectu indigēt̄s citra p̄d̄ic̄a necessitati extreāt̄. Unī h̄ illos qd̄ de sup̄flui p̄d̄ic̄ m̄ois nō lūc̄ indigēt̄s subuenire: et sua dicunt̄ cē qd̄ bñt̄. Amb. xlviij. di. Si c̄t̄ bi. de in pl̄ona eoz. Quid iniustū est si cū aliena nō inuadāt̄: p̄p̄riū diligēt̄s fūo. Et exclamādo subdit̄. O ipudēs die tu: qd̄ p̄p̄riū dicit̄: qd̄ qd̄ recōdīt̄s in h̄uc mūdū dū detulisti: qd̄ in h̄ac ingressus es lucē: qd̄ de vētre m̄ris existi: h̄o qd̄o facultatiib̄ qd̄b̄s sub sidib̄ st̄ip̄ar̄ ingressus es. Et post patua. Pro priū nō dicit̄ qd̄ cōe est. Et addit̄. Esuriēt̄ p̄ans est quē tu dēcīnes. nudor̄ indumēt̄ est qd̄ tu reclūdis. miseror̄ redēp̄t̄ est et absoluūt̄ p̄ pecunia quā tu ī tra defodis. tantoz̄ et ḡ sc̄ias inuadere bona qd̄t̄s possis p̄stare qd̄ v̄t̄is. s. solūmō p̄ terpo. Et h̄z erāgressores h̄uius p̄cep̄t̄ nō sp̄lege p̄mūt̄ h̄uana: p̄mūt̄ cū nō h̄b̄lomin̄lege diuina. Nā fm̄ sm̄az. Augu. in li.